Администрация Курской области

КОМИТЕТ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15.06.2018 г.                        г.Курск                                                     № 61

О мерах по реализации постановления Администрации  Курской

  области от  29.05.2018  № 444 - па  «Об утверждении Правил

предоставления  из областного бюджета субсидий на возмещение

части затрат на приобретение маточного поголовья молодняка

 овец и коз»

В целях реализации постановления Администрации Курской обла-

сти от 29.05.2018  № 444-па  «Об утверждении Правил предоставления из

областного бюджета субсидий на  возмещение части затрат на приобрете-

ние маточного поголовья молодняка овец и коз»        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  прилагаемые:

ставку субсидии на 2018 год на возмещение части затрат на приобре-

тение маточного поголовья молодняка овец и коз;

форму заявления о  предоставлении субсидий;

форму расчета размера субсидии их областного бюджета на возмеще-

ние части затрат на приобретение маточного поголовья молодняка овец и

коз;

форму информации  о  соответствии  сельскохозяйственного товаро-

производителя  требованиям,  указанным в абзацах втором, четвертом, пя-

том, шестом  пункта  6  Правил  предоставления из областного бюджета

субсидий на  возмещение части затрат на приобретение маточного поголо-

вья молодняка овец и коз,  утвержденных постановлением Администрации

Курской области от 29.05.2018 № 444-па.

   2. Установить   срок   представления  сельскохозяйственными  товаро-

производителями документов на получение субсидий на  возмещение ча-

сти затрат на приобретение маточного поголовья молодняка овец и коз за 1

квартал по 20 июня текущего года, за второй, третий кварталы по 10 число

месяца следующего за отчетным кварталом, за 4 квартал по 15 декабря те-

кущего года.

3.  Отделу информационного обеспечения АПК (А.А. Тутов), в тече-

ние трех рабочих дней после подписания настоящего приказа, разместить

данный приказ на «Официальном интернет-  портале правовой информа-

ции» (www.pravo.gov.ru), на официальном сайте Администрации Курской

области и официальном сайте комитета АПК Курской области, в информа-

ционно- телекоммуникационной сети «Интернет».

 4.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования и распространяется на правоотношения, возникшие с момента

вступления в силу постановления Администрации Курской области от

29.05.2018 № 444-па.

Председатель комитета                                                                 И.В. Горбачёв

http://www.pravo.gov.ru/